Despacho DGP / DCADE / CAC 0508778         SEI 23106.078895/2016-81 / pg. 1

Centro de custo:  Coordenadoria de Acompanhamento da Carreira
Para: DGP/GAB,

DESPACHO DA DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS

            A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
de acordo com a competência que lhe foi delegada pelo Ato
da Reitoria n. 235, de 8 de fevereiro de 2014, publicado na
Seção 1 do Diário Oficial da União n. 35, do dia 19 de
fevereiro de 2014, e observando o disposto no art. 102, IV, da
Lei n. 8.112, de 1990, combinado com o Decreto n. 5.707, de
2006, autoriza o seguinte afastamento no País:

PATRÍCIA MONAH CUNHA BARTOS GOMES , ocupante do
cargo de Professor do Magistério Superior na Fundação
Universidade de Brasília, no período de 07/11/2016 a
11/11/2016 (incluindo trânsito), para participar do Congresso
Brasileiro de Recursos Genéticos, em Curitiba - PR,
correspondente a afastamento no país, com ônus limitado,
conforme o processo nº 23106.078895/2016-81.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Maria Angela Guimaraes Feitosa,
Decano(a) do Decanato de Gestão de Pessoas, em 14/10/2016, às
07:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0508778 e o código CRC D215BF66.

Despacho DGP / DCADE / CAC 0508778         SEI 23106.078895/2016-81 / pg. 2

Em 07/10/2016.
Referência: Processo nº 23106.078895/2016-81 SEI nº 0508778

Criado por 02320431160, versão 2 por 02320431160 em 07/10/2016 15:32:57.

	23106.078895/2016-81
	Despacho DGP / DCADE / CAC 0508778